
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE
Viale Forlanini, 95 – 20024 Garbagnate Milanese (MI)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Il Direttore Generale 

Marco Bosio

ha adottato la seguente Deliberazione:

OGGETTO:

APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE (2025-2027) DEGLI ACQUISTI 
DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO PARI O SUPERIORE A 140.000,00 
EURO, AI SENSI DELL’ART. 37 DEL D.LGS. 36/2023 E DEL RELATIVO ALLEGATO 
I.5 ED APPROVAZIONE DELL’ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E 
SERVIZI, DI CUI AL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027, DI IMPORTO 
STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO, AI SENSI DELL’ART. 6, COMMA 
12, DELL’ALLEGATO I.5 DEL D.LGS. 36/2023.

Nessun onere previsto

Fascicolo Generale n.: 29/2024 – 01.6.03

Struttura/Ufficio: S.C. Gestione Acquisti
Il Responsabile del Procedimento: Marta Rossini
Il Dirigente Area Gare: Simona Vanotti 



Pagina 2 di 7

Fascicolo Generale n.: 29/2024 – 01.6.03
Il Responsabile del Procedimento: Marta Rossini
Il Dirigente Area Gare: Simona VanottiROSSINI MARTA

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, a oggetto “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23.10.1992, n. 421” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale 11.08.2015 n. 23 “Evoluzione del sistema sociosanitario 
lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30.12.2009, n. 33 (Testo 
unico delle leggi regionali in materia di sanità)”;

VISTA, altresì, la Legge Regionale 14.12.2021 n. 22 “Modifiche al Titolo I e al Titolo 
VII della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in 
materia di sanità)”;

RICHIAMATA la D.G.R. X/4477 del 10.12.2015 con la quale, in attuazione della L.R. 
23/2015, viene costituita l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense e definito 
l’assetto organizzativo della stessa; 

ATTESO che l’ASST Rhodense con decorrenza 01.01.2016 è subentrata nella 
gestione  dei rapporti giuridici attivi e passivi della disciolta Azienda Ospedaliera G. Salvini;

RICHIAMATA la D.G.R. XII/1827 del 31.01.2024 ad oggetto: “Determinazioni in 
ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024” e in particolare l’allegato 
10.3 “Acquisti SSR”; 

RICHIAMATA, la Legge 07.08.1990 n.241 “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 82/2005 “Codice dell’amministrazione digitale”, aggiornato al 
D.L. 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla L. 29 aprile 2024, n. 56;

RICHIAMATO il D.Lgs. 31.03.2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell’articolo 1 della legge 21.06.2022, n. 78, recante delega al Governo in 
materia di contratti pubblici”;

VISTA la deliberazione n. 383 del 24.04.2024, con la quale è stato affidato alla 
Dott.ssa Marta Rossini l’incarico quinquennale di Direzione della S.C. Gestione Acquisti a 
far data dal 01.05.2024;

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce, in merito all’adozione 
del presente provvedimento, quanto specificatamente di seguito argomentato;

PREMESSO che:
 l’art. 37 del D.Lgs. 36/2023, avente ad oggetto “Programmazione dei lavori e degli 

acquisti di beni e servizi” prevede che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: a) 
adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli 
acquisti di beni e servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti 



Pagina 3 di 7

programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme 
della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili;

 in applicazione dell’art. 37 le stazioni appaltanti approvano gli strumenti di 
programmazione nel rispetto della legislazione statale e regionale di settore;

 al comma 3 dell’art. 37 si prevede che “il programma triennale di acquisti di beni e 
servizi e relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o 
superiore alla soglia di cui all’art. 50, comma 1, lett. b);

 il comma 6 lett. c) dell’art. 37 stabilisce che “con l’allegato I.5 sono definiti: … 
omissis… le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti 
aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti 
concedenti possono delegare le attività”;

RICHIAMATO altresì integralmente l’allegato I.5 al D.Lgs. 36/2023 “Elementi per la 
programmazione dei lavori e dei servizi”, che, tra l’altro, all’art. 6 comma 12 prevede che: 
“l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di 
euro, che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti prevedono di inserire nel programma 
triennale, è comunicato dalle medesime amministrazioni, entro il mese di ottobre, al 
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto-legge 24 
aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, con le 
modalità indicate all'articolo 7, comma 5, del presente allegato”;

PRESO ATTO che, con delibera 12 dicembre 2023 n. 582 dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, ad oggetto Adozione comunicato relativo all’avvio del processo di 
digitalizzazione, l’Autorità ha chiarito che, a partire dal 01 gennaio 2024, “La pubblicazione 
dei programmi triennali dei lavori pubblici e dei programmi triennali delle forniture e dei 
servizi sulla BDNCP, ai fini di trasparenza, ai sensi del comma 1 dell’articolo 28 e del 
comma 4 dell’articolo 37 del Codice, continuerà ad essere effettuato attraverso la 
piattaforma Servizio Contratti Pubblici (SCP) del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti, di cui all’articolo 223, comma 10, del Codice. Saranno quindi mantenute, anche 
dopo il 21/12/2023, le modalità di comunicazione in essere, dal momento che la 
piattaforma SCP è conforme alla disciplina di cui all’articolo 26 del Codice ed è da 
considerarsi inclusa nell’ambito dell’ecosistema di approvvigionamento digitale di cui 
all’articolo 22, comma 1. Detta piattaforma è alimentata anche tramite la rete di sistemi 
informativi regionali ad essa interconnessi e ai quali la stessa reindirizza le 
amministrazioni.”;

RILEVATO che, con nota Protocollo 0065459/24 del 26.09.2024, conservata in atti 
d’ufficio, Regione Lombardia – Direzione Generale Welfare, nel richiamare quanto disposto 
dalla succitata norma, ha reso note le modalità di invio della programmazione al Tavolo 
tecnico dei soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 
2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevedendo 
l’invio tramite PEC all’indirizzo ivi indicato e poi rettificato con nota mail del 2.10.2024;

VISTE:
 la deliberazione 31 marzo 2023, n. 398, “Approvazione del programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi di importo superiore a 40.000,00 euro dell’ASST Rhodense – 
2023/2024 – ai sensi dell’art. 21, commi 1, 6 e 7, D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50” con la 
quale questa ASST ha approvato il Programma biennale 2023/2024 degli acquisti di 
beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad Euro 40.000,00;

 la deliberazione 30 ottobre 2023, n. 1134, “Approvazione elenco delle acquisizioni di 
importo stimato superiore ad euro 1.000.000,00 da inserire nella programmazione 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_I.htm#I.5
mailto:programmazione.tavoloSSAA@pec.mef.gov.it


Pagina 4 di 7

acquisti di forniture e servizi per il triennio 2024-2025-2026” con la quale questa ASST 
ha approvato il Programma triennale per l’ acquisizione forniture e servizi superiore a 1 
milione di euro, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 36/2023 e relativo Allegato I.5; 

 la Deliberazione 28 marzo 2024, n. 309 “Approvazione del programma triennale per il 
periodo 2024/2026 degli acquisti di beni e servizi di importo superiore a 140.000,00 
euro dell’ASST Rhodense, ai sensi dell’art. 37 del d.lgs. 36/2023 e dell’allegato i.5 del 
codice dei contratti pubblici”, con la quale questa ASST ha approvato il Programma 
triennale 2024/2026 degli acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari 
o superiore ad Euro 140.000,00;

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs n. 36/2023 e del relativo 
Allegato I.5 questa ASST ha dato corso alla elaborazione del Programma Triennale degli 
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore alla soglia di cui all’art. 50, comma 1, 
lett. b) (euro 140.000,00), per gli anni 2025-2026-2027, così come riepilogato nell’Allegato 
1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nonché del Programma 
triennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 Milione di 
euro ai sensi dell’art. 6 comma 12  dell’allegato I.5 al D.Lgs. 36/2023, così come 
riepilogato nell’Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, sulla 
base delle proposte formulate, per quanto di rispettiva competenza, dai Servizi aziendali 
interessati, in particolare:

- la nota in data 08.10.2024, agli atti d’ufficio, con la quale la S.C. Ingegneria Clinica 
ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi triennio 2025-
2027;

- la nota in data 10.10.2024, agli atti d’ufficio, con la quale la S.C. Sistemi Informativi 
ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi triennio 2025-
2027;

- la nota in data 18.10.2024, agli atti d’ufficio, con la quale la S.C. Gestione Tecnico 
Patrimoniale ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi 
triennio 2025-2027;

EVIDENZIATO che nella redazione dei suddetti atti programmatori degli acquisti per 
il triennio 2025-2027 si è tenuto conto:
 delle disposizioni normative di cui al D.P.C.M. 11 luglio 2018, nella parte in cui prevede 

l’esclusiva competenza del soggetto aggregatore di riferimento per l’esperimento di 
procedure di acquisto di beni e servizi rientranti nelle categorie merceologiche 
individuate dal medesimo D.P.C.M. per importi annui superiori alle soglie 
specificamente indicate per singola categoria merceologica;

 delle previsioni normative contenute nella D.G.R. 31 gennaio 2024, n. XII/1827, sopra 
richiamata, in ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024;

 della pianificazione delle attività di ARIA S.p.A. (soggetto aggregatore di riferimento 
per la Regione Lombardia) e del relativo stato di avanzamento gare disponibile sul 
portale regionale, nonché dello stato di avanzamento delle procedure acquisitive 
attivate da CONSIP S.p.a.;

PRECISATO che:
 il programma triennale in argomento tiene conto dei documenti programmatori 

aziendali in coerenza con il fabbisogno di beni e servizi storicamente rilevato per 
soddisfare le esigenze aziendali;

 l’andamento della spesa riconducibile alla fase esecutiva dei contratti derivanti 
dall’aggiudicazione delle procedure contenute nel programma sarà coerente, per 
quanto riguarda la spesa corrente, con le risorse che per ciascun anno saranno 



Pagina 5 di 7

assegnate al bilancio dell’Azienda, ovvero entro i limiti delle risorse assegnate mediante 
attribuzione di specifici Finanziamenti;

RILEVATO che ogni procedura di acquisto sarà oggetto di successivi provvedimenti 
di indizione ed aggiudicazione e/o adesione a convenzioni/Accordi quadro/iniziative in 
aggregazione, attivate dai soggetti aggregatori ARIA S.p.a./Consip S.p.a. o da altre 
Amministrazioni del SSR, in ottemperanza alla normativa vigente in materia;

TENUTO CONTO che tali strumenti di pianificazione potranno essere modificati sulla 
base di eventuali iniziative ad oggi non prevedibili, o di possibili mutamenti del quadro 
normativo europeo, nazionale e regionale, o qualora questa ASST ne ravvisasse la 
necessità al fine di garantire l’erogazione delle prestazioni istituzionali finalizzate a 
perseguire il diritto alla salute dei cittadini e comunque nel rispetto di quanto indicato 
all’art. 7 dell’Allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023;

RITENUTO di far proprie le proposte del Responsabile del procedimento in relazione 
a quanto sopra riferito;

DATO ATTO che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a 
carico del bilancio aziendale;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e, per quanto di 
propria competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 1 quinquies del D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i. il 
parere del Direttore Sanitario e, vista la L. R. n. 23/2015, del Direttore Sociosanitario; 

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente 
riportate: 

1. di approvare il Programma Triennale, anni 2025-2026-2027, degli acquisti di beni e 
servizi di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’art. 50, comma 1, lett. 
b), del D.Lgs. 36/2023 (Euro 140.000,00), posto in Allegato 1 al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, predisposto secondo gli schemi 
tipo di cui all’Allegato I.5 al predetto decreto legislativo; 

2. di approvare altresì ai fini dell’adempimento di quanto disposto dall’art. 6 comma 12  
dell’allegato I.5 al D.Lgs. 36/2023 l’elenco degli acquisti superiori a 1 milione di euro 
inseriti nel Programma triennale anni 2025-2026-2027;

3. di dare atto che nella redazione dei suddetti atti programmatori degli acquisti triennio 
2025-2026-2027 si è tenuto conto:

 delle disposizioni normative di cui al D.P.C.M. 11 luglio 2018, nella parte in cui prevede 
l’esclusiva competenza del soggetto aggregatore di riferimento per l’esperimento di 
procedure di acquisto di beni e servizi rientranti nelle categorie merceologiche 
individuate dal medesimo D.P.C.M. per importi annui superiori alle soglie 
specificamente indicate per singola categoria merceologica;

 delle previsioni normative contenute nella D.G.R. 31 gennaio 2024, n. XII/1827, in 
ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024;



Pagina 6 di 7

 delle proposte formulate, per quanto di rispettiva competenza, dai Servizi aziendali 
interessati, come in premessa riportato;

4. di dare atto, altresì, che:
 ogni procedura di acquisto sarà oggetto di successivi provvedimenti di indizione ed 

aggiudicazione e/o adesione a convenzioni/Accordi quadro/iniziative in aggregazione, 
attivate dai soggetti aggregatori ARIA S.p.a./Consip S.p.a. o da altre Amministrazioni 
del SSR, in ottemperanza alla normativa vigente in materia;

 tali strumenti di pianificazione potranno essere modificati sulla base di eventuali 
iniziative ad oggi non prevedibili, o di possibili mutamenti del quadro normativo 
europeo, nazionale e regionale, o qualora questa ASST ne ravvisasse la necessità al 
fine di garantire l’erogazione delle prestazioni istituzionali finalizzate a perseguire il 
diritto alla salute dei cittadini e comunque nel rispetto di quanto indicato all’art. 7 
dell’Allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023;

5. di disporre la pubblicazione del Programma triennale (2025-2026-2027) di 
acquisizione di beni e servizi di importo pari o superiore alla soglia di cui all’art. 50, 
comma 1, lett. b), del Codice (Euro 140.000,00), di cui all’Allegato 1, approvato con il 
presente atto, sul sito web aziendale, sezione Amministrazione Trasparente, e nella 
Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici, ai sensi dell’art. 37, comma 4, del D. Lgs. 
36/2023 e dell’Allegato I.5, art. 7, comma 10;

6. di autorizzare l’invio dell’elenco degli acquisti di beni e servizi superiori a 1 milione 
di euro inseriti nel Programma triennale anni 2025-2026-2027, al Tavolo tecnico dei 
soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014, 
n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89,  secondo le 
modalità e all’indirizzo PEC indicato nella nota Protocollo 0065459/24 del 26.09.2024, 
conservata in atti d’ufficio, trasmessa Regione Lombardia – Direzione Generale 
Welfare e successivamente rettificata con nota mail del 2.10.2024;

7. di dare atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a 
carico del bilancio aziendale;

8. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata al Responsabile 
del procedimento, il quale ne comunicherà l’avvenuta approvazione alle Strutture 
interessate per l’adempimento delle rispettive competenze, così come individuate nel 
P.O.A.S. aziendale;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO(*)
(Paola Bianco)

___________________________

IL DIRETTORE SANITARIO(*)
       (Giorgia Saporetti)

___________________________

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO(*)
             (Emiliano Gaffuri)

__________________________



Pagina 7 di 7

IL DIRETTORE GENERALE (*)
(Marco Bosio)

___________________________
*Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa



Primo anno Terzo anno

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE 

VINCOLATA PER LEGGE

780.000,00 0,00 1.380.000,00

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE 

CONTRAZIONE DI MUTUO

0,00 0,00 0,00

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI 

PRIVATI

0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO 56.065.262,16 74.203.927,18 198.052.797,02

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 

DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 

0,00 136.000,00 204.000,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00

ALTRO 0,00 0,00 0,00

Totale 56.845.262,16 74.339.927,18 199.636.797,02

0,00

68.451.607,68

Il referente del programma

VANOTTI SIMONA

Note:

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma è calcolato come somma delle due annualità

600.000,00

0,00

0,00

67.783.607,68

68.000,00

0,00

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025 / 2026 / 2027

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE RHODENSE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

  Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Secondo anno



Importo
Tipologia

(Tabella H.1bis)
F09323530965202200131 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI “DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA” 

ARIA_2024_045
PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 123.750,00 165.000,00 165.000,00 41.250,00 495.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200182 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE ED ESPANSORI 
TISSUTALI ARIA__2024_036

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 56.400,00 56.400,00 56.400,00 0,00 169.200,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200210 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 190.000,00 380.000,00 380.000,00 190.000,00 1.140.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400011 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33141621-9 FORNITURA DI AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA PER 
INCONTINENZA PAZIENTI ASSISTITI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 760.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 1.450.000,00 6.610.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S09323530965202400021 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 48450000-7 SERVIZIO DI GESTIONE INFORMATIZZATA DELLE 
RISORSE UMANE IN SAAS

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 30.000,00 60.000,00 60.000,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400023 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72710000-0 SERVIZIO PUBBLICO DI CONNETTIVITA' SPC2 PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 430.000,00 430.000,00 430.000,00 0,00 1.290.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202400016 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72228000-9 GESTIONE DELLE POSTAZIONI DI LAVORO (FLEET 
MANAGEMENT)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 72 SI 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400003 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 48771000-3 FORNITURA LICENZE D'USO MICROSOFT ENTERPRISE 
AGREEMENT E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE 
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 90.000,00 180.000,00 180.000,00 90.000,00 540.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202400018 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 48610000-7 GESTIONE DATABASE ORACLE E MICROSOFT SQL 
SERVER

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 62.000,00 124.000,00 124.000,00 62.000,00 372.000,00 0,00

S09323530965202400022 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 32412100-5 SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 750.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202400001 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 63100000-0 SERVIZIO PER GROSSISTA FARMACEUTICO PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 73.333,33 80.000,00 80.000,00 46.666,67 280.000,00 0,00

F09323530965202300014 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER APPARATO DIGERENTE 
ARIA_2024_022

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 57.000,00 57.000,00 57.000,00 0,00 171.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300041 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI “PROTESI E DM PER OCULISTICA” 
ARIA_2024_035

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 310.000,00 310.000,00 310.000,00 0,00 930.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300046 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER UROLOGIA - 
APPARATOUROGENITALE ARIA_2024_058

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 100.000,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 600.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400001 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 65300000-6 Fornitura di energia elettrica PRIORITA MASSIMA BESANA MARCO 12 SI 145.800,00 104.200,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202300029 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85143000-3 SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO E SANGUE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 286.000,00 572.000,00 572.000,00 858.000,00 2.288.000,00 0,00 0000642463 AGENZIA REGIONALE 
EMERGENZA 
URGENZA

F09323530965202400017 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
ESAMI DI VIROLOGIA E SOMMINISTRAZIONE DEL 
RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO ARIA_2024_040

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 75.840,00 130.000,00 130.000,00 54.166,00 390.006,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400045 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER VIDEOLAPAROSCOPIA 
ARIA_2024_046

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 75.000,00 150.000,00 150.000,00 75.000,00 450.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400061 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SISTEMA DI RICOSTRUZIONE 
VERTEBRALE PER IL TRATTAMENTO DEI PAZIENTI CON 
FRATTURE VERTEBRALI TRAUMATICHE, METASTATICHE 
E OSTEOPOROTICHE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 20.589,00 247.076,00 247.076,00 226.486,00 741.227,00 0,00

F09323530965202400062 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI SACCHE GALENICHE MULTIDOSE E 
MULTIPRELIEVO PER CHEMIOTERAPICI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 53.881,00 323.290,00 323.290,00 269.408,00 969.869,00 0,00

F09323530965202400067 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SERVICE DI EMOGASANALISI 
ARIA_2022_025

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 113.755,00 136.507,00 136.507,00 159.258,00 546.027,00 0,00

F09323530965202400068 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI MICROINFUSORI E SERVIZI CONNESSI 
PER I PAZIENTI DIABETICI DEL TERRITORIO DI ASST 
RHODENSE (SISTEMA ACCU-CHECK SOLO) - ROCHE 
DIABETES CARE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 74.880,00 74.880,00 0,00 0,00 149.760,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400069 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SERVICE MED TGRASFUSIONALE - NAT PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 531.095,00 708.127,00 708.127,00 885.158,00 2.832.507,00 0,00

F09323530965202400071 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SERVICE DI ELETTROFISIOLOGIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 371.122,00 404.859,00 404.859,00 843.460,00 2.024.300,00 0,00

S09323530965202400028 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85141210-4 SERVIZIO DI NUTRIZIONE PARENTERALE (SERVICE) 
DOMICILIARE DESTINATO AGLI ASSISTITI DEL 
TERRITORIO DI ASST RHODENSE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 6.848,00 54.790,00 54.790,00 47.942,00 164.370,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400030 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI MATERIALE  E VESTIARIO (SET E SFUSO) 
IN TNT STERILE E SERVIZI CONNESSI  - ARIA_2024_007

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 1.000.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400054 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PRODOTTI PER OFTALMOLOGIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 34.160,00 34.160,00 34.160,00 68.320,00 170.800,00 0,00 0000546648 ASST SANTI PAOLO E 
CARLO

F09323530965202400037 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DEFLUSSORI E DISPOSITIVI 
ELASTOMETRICI - CND A CONVENZIONE ARIA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 145.000,00 145.000,00 145.000,00 0,00 435.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400041 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA  CND G0301-03-04-05-08 ARIA_2024_003

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 900.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400046 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI  RADIOFARMACI  PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 172.000,00 172.000,00 0,00 0,00 344.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400064 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI KIT PER STIMOLAZIONE, 
RADIOFREQUENZA, NUCLEOPLASTICA E 
CRIOANALGESIA DEI NERVI E DOLORE CRONICO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 34.465,00 59.084,60 59.084,60 24.466,40 177.100,60 0,00

F09323530965202400070 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SISTEMI EMATOLOGICI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 197.118,00 197.118,00 197.118,00 394.236,00 985.590,00 0,00

F09323530965202400074 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI MICROINFUSORI E SERVIZI CONNESSI 
PER I PAZIENTI DIABETICI DEL TERRITORIO DI ASST 
RHODENSE (OMNIPOD PDM - OMNIPOD DASH) - THERAS 
LIFETECH

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 322.920,00 322.920,00 0,00 0,00 645.840,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400019 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI “GAS MEDICINALI, TECNICI E CRIOGENICI 
E DEI SERVIZI CONNESSI” 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 527.887,06 527.887,06 527.887,06 0,00 1.583.661,18 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400051 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI ARIA_2024_047 PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 150.000,00 300.000,00 300.000,00 150.000,00 900.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400052 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, LOOP 
RECORDER E DISPOSITIVI CONNESSI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 191.638,86 1.149.833,16 958.194,30 0,00 2.299.666,32 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

F09323530965202400063 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SISTEMA ANALITICO AUTOMATICO PER 
L’ESECUZIONE DI DOSAGGI IMMUNOMETRICI 
ALLERGOLOGICI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 28.712,00 172.274,00 172.274,00 143.561,00 516.821,00 0,00

F09323530965202400072 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PRODOTTI CONSUMABILI DEDICATI AGLI 
INIETTORI MOD. CT EXPRESS 4D E EMPOWER CT

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 113.643,00 113.643,00 0,00 0,00 227.286,00 0,00

S09323530965202300038 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 48611000-4 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DI 
DATAWAREHOUSE E DI SVILUPPO DELLA BUSINESS 
INTELLIGENCE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 390.000,00 0,00

S09323530965202500001 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72226000-5 “SISTEMI DI GESTIONE DEI PROCEDIMENTI 
AMMINISTRATIVI” -SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DELL’APPLICATIVO SMART*H-ERP

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 130.000,00 141.818,18 141.818,18 11.818,18 425.454,54 0,00

F09323530965202500001 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 48517000-5 FORNITURA DI LICENZE D’USO MICROSOFT ENTERPRISE 
AGREEMENT E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE 
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 86.028,42 172.056,80 172.056,80 86.028,42 516.170,44 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202500004 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 64212000-5 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 30 SI 20.000,00 120.000,00 120.000,00 40.000,00 300.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202500005 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72260000-5 “SISTEMI INTEGRATI ARCHIFLOW SIAV” PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 320.000,00 0,00

S09323530965202500006 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72253000-3 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE E 
ADEGUAMENTO DEGLI APPLICATIVI RIS E CIS 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 240.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202500007 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 48440000-4 SERVIZI DI INTEROPERABILITÀ PER I DATI E DI 
COOPERAZIONE APPLICATIVA (PAGO PA)- 
MANUTENZIONE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 280.000,00 0,00

S09323530965202500008 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 48611000-4 SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPLICATIVI 
GESTIONE DOSE, O4C, VENUS, ASTRAIA, ECC. DI CUI 
ALL'APPALTO SPECIFICO PRO RINNOVO APPLICATIVO.

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 50.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 250.000,00 0,00

F09323530965202200148 2025 B35F22000460006 NO NO ITC4C FORNITURE 72253000-3 ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE 
ACCOGLIENZA PS E RELATIVE INTEGRAZIONI CON 
ACQUISTO DEI DISPOSITIVI NECESSARI - PNRR-

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

F09323530965202400005 2025 B45F22000610006 NO NO ITC4C FORNITURE 72250000-2 ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE 
ACCOGLIENZA PS E RELATIVE INTEGRAZIONI CON 
ACQUISTO DEI DISPOSITIVI NECESSARI - PNRR-

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

F09323530965202400004 2025 B45F22000610006 NO NO ITC4C FORNITURE 48000000-8 ACQUISTO E MANUTENZIONE SOFTWARE ANATOMIA 
PATOLOGICA + DIGITAL PATHOLOGY -PNRR-

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 NO 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

F09323530965202400007 2025 B35F22000460006 NO NO ITC4C FORNITURE 48000000-8 ACQUISTO E MANUTENZIONE SOFTWARE ANATOMIA 
PATOLOGICA + DIGITAL PATHOLOGY - PNRR -

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 NO 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

F09323530965202400033 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI SPECIALITA' MEDICINALI ARIA - FARMACI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 25.000.000,00 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

S09323530965202500009 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 50420000-5 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SU 
CHIAMATA DELLE APP. MEDICALI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 78 SI 70.311,04 258.927,92 258.927,92 647.319,80 1.235.486,68 0,00

F09323530965202500004 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 SOLUZIONI INFUSIONALI ARIA_2024_032 PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 225.000,00 450.000,00 450.000,00 225.000,00 1.350.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500006 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33651600-4 FORNITURA DI VACCINI DIVERSI (TERRITORIO E 
OSPEDALE)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 5.170.000,00 0,00 0,00 0,00 5.170.000,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500007 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33651660-2  FORNITURA DI VACCINI ANTINFLUENZALI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 220.000,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500008 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI "GAS MEDICINALI, TECNICI E CRIOGENICI 
E DEI SERVIZI CONNESSI"

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 6 SI 264.000,00 0,00 0,00 0,00 264.000,00 0,00

F09323530965202400058 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33196200-2 FORNITURA DI AUSILI PROTESICI PER DISABILI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 400.000,00 710.000,00 730.000,00 0,00 1.840.000,00 0,00

F09323530965202400086 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 15882000-4 FORNITURA PRODOTTI DIETETICI PER NUTRIZIONE 
ENTERALE E ORALE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 1.144.000,00 1.144.000,00 1.144.000,00 0,00 3.432.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

Apporto di capitale privato

codice AUSA denominazione

Durata 

del 

contratto

L'acquisto è relativo 

a nuovo 

affidamento di 

contratto in essere 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) CENTRALE DI COMMITTENZA O Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica 

programma

Primo 

anno

Secondo 

anno
Terzo anno

Costi su annualità 

successive
Totale (9)

Ambito

geografico di

esecuzione

dell'acquisto

Settore CPV (5)
Descrizione

dell'acquisto

Livello di

priorità (6)

(Tabella

H.1)

Responsabile 

Unico del

Procedimento (7)

SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025 / 2026 / 2027

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE RHODENSE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico

Intervento -

CUI (1)

Annualità nella

quale si prevede

di dare avvio alla

procedura di

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso

nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra

CUI lavoro o

altra

acquisizione

nel cui

Lotto

funzionale

(4)



F09323530965202400087 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 15882000-4 FORNITURA PRODOTTI DIETETICI PER NUTRIZIONE 
ENTERALE E ORALE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 360.000,00 0,00

F09323530965202500010 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33185000-0 PROTESI AUDIOMETRICHE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00 2.400.000,00 0,00

F09323530965202500011 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5 FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 
IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 
DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO (CPAP, 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00

F09323530965202500012 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33141621-9 FORNITURA DI AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA PER 
INCONTINENZA PAZIENTI ASSISTITI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00

F09323530965202500013 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI MICROINFUSORI DA INSULINA MODELLO 
ACCU-CHECK KIT E ACCU-CHECK INSIGHT, ACCESSORI E 
MATERIALE DI CONSUMO - OPERATORE ROCHE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 220.000,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00

F09323530965202300083 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI PROTESI VOCALI PROVOX, ACCESSORI E 
MATERIALE DI CONSUMO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 30.680,00 122.720,00 122.720,00 92.040,00 368.160,00 0,00

F09323530965202400013 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33196200-2 FORNITURA DI AUSILI PROTESICI PER DISABILI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 200.000,00 230.000,00 300.000,00 0,00 730.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400018 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33185200-2 FORNITURA DI ESOPROTESI COCLEARI E MATERIALE 
DEDICATO (ANTENNE, CAVETTI, MAGNETI, CONTROLLER 
E PROCESSORI)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 1.600.000,00 0,00

F09323530965202400016 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SUTURE CHIRURGICHE - CONSIP PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 42.700,00 85.400,00 42.700,00 0,00 170.800,00 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

F09323530965202200122 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER SCREENING 
TOSSICOLOGICO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 90.000,00 225.000,00 0,00

F09323530965202400043 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA  - CONSIP

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 380.000,00 380.000,00 380.000,00 0,00 1.140.000,00 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

F09323530965202400044 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 1.000.000,00 0,00 0000546492 ASST LODI

F09323530965202200226 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 SERVICE RADIOLOGIA INTERVENTISTICA ED 
EMODINAMICA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 1.774.239,00 1.774.239,00 1.774.239,00 3.548.483,00 8.871.200,00 0,00 0000234070 AZIENDA 
OSPEDALIERA 
OSPEDALE NIGUARDA 
CA' GRANDA

F09323530965202400029 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI POMPE IMPIANTABILI E 
NEUROSTIMOLATORI - CND J

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 3.600.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202300033 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PROTESI E DISPOSITIVI PER APPARATO 
CARDIOCIRCOLATORIO - CND P E CND C

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 280.600,00 280.600,00 280.600,00 0,00 841.800,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300056 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI VISCOELASTICO PER OCULISTICA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 390.000,00 0,00 0000046456 ASST CREMONA

F09323530965202300049 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33182000-9 FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, LOOP 
RECORDER E DISPOSITIVI CONNESSI ARIA_2023_043

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 767.000,00 767.000,00 767.000,00 0,00 2.301.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300064 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI REZUM DELIVERY DEVICE KIT 
COMPRENSIVO DI GENERATORE REZUM IN COMODATO 
D'USO GRATUITO E ASSISTENZA FULL RISK

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 NO 231.312,00 231.312,00 0,00 0,00 462.624,00 0,00

F09323530965202400022 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER 
EMATOSSILINA EOSINA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 195.200,00 195.200,00 195.200,00 195.200,00 780.800,00 0,00

F09323530965202400027 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE ED ESPANSORI 
TISSUTALI 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 28.200,00 56.400,00 56.400,00 28.200,00 169.200,00 0,00 0000547714 ASST MELEGNANO E 
DELLA MARTESANA

F09323530965202400028 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI ANTISETTICI E DISINFETTANTI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 15.000,00 60.000,00 60.000,00 45.000,00 180.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400031 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI STRUMENTI E REAGENTI IN MATERIA DI 
CONTENIMENTO E GESTIONE DELL’EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19, OCCORENTI ALLA U.O. 
MEDICINA DI LABORATORIO E MICROBIOLOGIA DI ASST 
RHODENSE. 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 225.000,00 300.000,00 75.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400047 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8  FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI E PROTESI 
ORTOPEDICHE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 202.500,00 405.000,00 405.000,00 607.500,00 1.620.000,00 0,00 0000546618 ASST 
FATEBENEFRATELLI 
SACCO

F09323530965202400056 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI ACCESSORI VITRECTOMIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 70.000,00 140.000,00 140.000,00 70.000,00 420.000,00 0,00

F09323530965202300104 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 38434540-3 FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI DI TERAPIA A 
PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DI FERITE 
CRONICHE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 24.278,00 97.112,00 97.112,00 72.834,00 291.336,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300062 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI CAPSULE PER GASTROENTEROLOGIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 73.200,00 73.200,00 73.200,00 0,00 219.600,00 0,00

F09323530965202500019 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI INTEGRATI PER LA 
DETERMINAZIONE DELL’ESAME CHIMICO-FISICO E PER 
LA VALUTAZIONE DEL SEDIMENTO URINARIO CON 
STRUMENTAZIONE AUTOMATIZZATA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

F09323530965202500020 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 170.800,00 0,00 0,00 0,00 170.800,00 0,00

F09323530965202500021 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER AFERESI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

F09323530965202500023 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMA PER ESECUZIONE 
TERRENI E BRODI DI COLTURA E RELATIVO MATERIALE 
DI CONSUMO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 61.000,00 122.000,00 122.000,00 305.000,00 610.000,00 0,00

F09323530965202500024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMA PER ESECUZIONE  
BATTERIOLOGIA  E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 61.000,00 122.000,00 122.000,00 305.000,00 610.000,00 0,00 0000546648 ASST SANTI PAOLO E 
CARLO

F09323530965202500032 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI “DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA” PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 61.000,00 61.000,00 61.000,00 61.000,00 244.000,00 0,00

S09323530965202200023 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85311000-2 SERVIZIO DI ASSISTENZA AI PROGRAMMI DI 
RESIDENZIALITÀ LEGGERA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 180.000,00 240.000,00 240.000,00 180.000,00 840.000,00 0,00

F09323530965202300078 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 39143121-0 FORNITURA DI PRODOTTI IN CARTA AD USO SANITARIO PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 97.600,00 97.600,00 97.600,00 0,00 292.800,00 0,00

F09323530965202300084 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA PER 
INCONTINENZA PAZIENTI RICOVERATI ADULTI 
(PANNOLONI)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 245.000,00 245.000,00 245.000,00 0,00 735.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202200047 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 55320000-9 SERVIZIO DI RISTORAZIONE RSA E CDI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 46 SI 435.000,00 580.000,00 580.000,00 1.015.000,00 2.610.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202200048 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85110000-3 SERVIZIO DI GESTIONE CAMERE MORTUARIE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 92.500,00 370.000,00 370.000,00 1.017.500,00 1.850.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202300024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 66510000-8 SERVIZI ASSICURATIVI- INFORTUNI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 53.000,00 53.000,00 53.000,00 79.500,00 238.500,00 0,00

S09323530965202400026 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO DI PULIZIA P.O. RHO - P.O. PASSIRANA - POT 
BOLLATE - RSA S. PERTINI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 1.464.000,00 2.928.000,00 2.928.000,00 4.392.000,00 11.712.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400006 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 98310000-9 SERVIZI LAVANOLO RSA E LAVAGGIO BIANCHERIA 
OSPITI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 550.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.650.000,00 4.400.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400007 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 90000000-7 SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI E SERVIZI CONNESSI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 237.500,00 950.000,00 950.000,00 712.500,00 2.850.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202500034 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33700000-7 PRODOTTI PER L'IGIENE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 61.000,00 61.000,00 61.000,00 30.500,00 213.500,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500011 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85111000-0 CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI REPARTO 
DI DEGENZA DI CURE SUBACUTE ALL’INTERNO DEL 
P.O.T. DI BOLLATE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 84 SI 59.500,00 102.000,00 102.000,00 518.500,00 782.000,00 0,00

S09323530965202500017 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 79620000-6 SOMMINISTRAZIONE DI PERSONALE OSS PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 500.000,00 1.500.000,00 150.000,00 1.750.000,00 3.900.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202500036 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33196200-2 FORNITURA IN NOLEGGIO  DI MATERASSI E CUSCINI 
ANTIDECUBITO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 34.250,00 68.500,00 68.500,00 102.750,00 274.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400031 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85311200-4 CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 
GESTIONE INTEGRATA DEI CDD TREZZANO SUL 
NAVIGLIO, LAINATE E RHO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 275.000,00 275.000,00 275.000,00 687.500,00 1.512.500,00 0,00

S09323530965202500019 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 66510000-8 SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE DI 
SOGGETTI NEFROPATICI SOTTOPOSTI A 
TRATTAMENTO DIALITICO AFFERENTI AL CENTRO 
DIALISI DELL’ASST RHODENSE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 800.000,00 800.000,00 800.000,00 1.200.000,00 3.600.000,00 0,00

S09323530965202500020 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 71900000-7 SERVIZIO DI RITIRO, ANALISI E REFERTAZIONE DI 
CAMPIONI PER ESAMI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 233.333,33 350.000,00 350.000,00 116.666,67 1.050.000,00 0,00

F09323530965202500038 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PROTESI E DM ORTOPEDIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 170.800,00 0,00 0,00 0,00 170.800,00 0,00

F09323530965202500040 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33141621-9 AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA PER INCONTINENZA 
PAZIENTI RICOVERATI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 146.400,00 219.600,00 219.600,00 73.200,00 658.800,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500042 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 CARTE TERMOCHIMICHE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 15.250,00 61.000,00 61.000,00 45.750,00 183.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500043 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 URETERORENOSCOPI DIGITALI FLESSIBILI MONOUSO 
STERILI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 132.243,12 132.243,12 132.243,12 264.486,24 661.215,60 0,00 0000546618 ASST 
FATEBENEFRATELLI 
SACCO

F09323530965202200125 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI INTEGRATI PER LA 
DETERMINAZIONE DELL’ESAME CHIMICO-FISICO E PER 
LA VALUTAZIONE DEL SEDIMENTO URINARIO CON 
STRUMENTAZIONE AUTOMATIZZATA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200227 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER AFERESI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 297.900,00 297.900,00 595.800,00 1.191.600,00 0,00

S09323530965202400019 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 72261000-2 ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPLICATIVI AZIENDALI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 193.840,83 465.218,00 271.377,17 930.436,00 0,00

F09323530965202400008 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 30199000-0 CARTA, CANCELLERIA E SERVIZI CONNESSI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 NO 0,00 187.880,00 187.880,00 281.820,00 657.580,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400002 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 65300000-6 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRIORITA MASSIMA BESANA MARCO 12 SI 0,00 145.800,00 104.200,00 0,00 250.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

F09323530965202400065 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI DIALISI OSPEDALIERA-AMBULATORIALE E 
CAL E DOMICILIARE EXTRACORPOREA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 180.752,00 180.752,00 361.504,00 723.008,00 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

S09323530965202400029 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 85141210-4 SERVIZIO DI NUTRIZIONE PARENTERALE (SACCHE 
PERSONALIZZATE)  DOMICILIARE DESTINATO AGLI 
ASSISTITI DEL TERRITORIO DI ASST RHODENSE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 80.675,00 138.300,00 195.925,00 414.900,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400077 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 85111700-7 FORNITURA DI OSSIGENO E SERVIZI CONNESSI PER LA 
GESTIONE DEI PAZIENTI IN OSSIGENOTERAPIA 
DOMICILIARE PER PAZIENTI DOMICILIARI DEL 
TERRITORIO DI ASST RHODENSE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 2.113.280,00 2.113.280,00 2.113.280,00 6.339.840,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400078 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 85111700-7 FORNITURA DI OSSIGENO E SERVIZI CONNESSI PER LA 
GESTIONE DEI PAZIENTI IN OSSIGENOTERAPIA 
DOMICILIARE PER PAZIENTI OSPEDALIZZATI 
DOMICILIARI DI ASST RHODENSE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400034 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SACCHE DI URINA NON STERILI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 46.805,00 56.166,67 65.528,33 168.500,00 0,00

F09323530965202400059 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI FACOEMULSIFICATORE VITECTOMO PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 58.938,00 235.752,75 648.320,25 943.011,00 0,00

F09323530965202400014 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SACCHE PER RACCOLTA URINE E 
MATERIALE ACCESSORIO - CND A

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 56.940,00 56.940,00 56.940,00 170.820,00 0,00



F09323530965202400035 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE CND A CONVENZIONE 
ARIA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 188.000,00 376.000,00 564.000,00 1.128.000,00 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400060 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI TRATTAMENTI DI DIALISI PERITONEALE 
DOMICILIARE, TRATTAMENTI DIALITICI EXTRACORPOREI 
CONTINUI/PLASMA FILTRAZIONE E SPECIALI

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 72 SI 0,00 315.750,00 421.000,00 1.789.250,00 2.526.000,00 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

F09323530965202400066 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SISTEMA IBRIDO US/RF  THUNDERBIET PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 163.506,00 163.506,00 327.012,00 654.024,00 0,00

F09323530965202400083 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5 FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 
IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 
DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO (CPAP, 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 552.100,00 1.120.000,00 2.240.000,00 3.912.100,00 0,00

F09323530965202400085 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5 FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 
IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 
DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 1.487.705,54 2.975.411,08 7.438.527,70 11.901.644,32 0,00

S09323530965202500002 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 72512000-7 SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DIGITALE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 23.750,00 95.000,00 261.250,00 380.000,00 0,00 224549 ARIA

F09323530965202500002 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 32428000-9 ACCORDO QUADRO CT8 CONSIP PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 70.000,00 120.000,00 29.000,00 219.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202500003 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 72253000-3 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
APPLICATIVO EEMERGENCY P.S.

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 50.000,00 50.000,00 100.000,00 200.000,00 0,00

F09323530965202500005 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI EMODERIVATI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 0,00 350.000,00 1.050.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00

F09323530965202500009 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI METADONE CLORIDRATO E SISTEMI DI 
DISTRIBUZIONE/DOSAGGIO DEL FARMACO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 0,00 66.358,50 88.478,00 22.119,50 176.956,00 0,00

F09323530965202500022 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PROTESI E DISPOSITIVI PER 
OTORINOLARINGOIATRIA (COCLEARI)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 260.000,00 0,00

F09323530965202500025 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PRODOTTI CONSUMABILI DEDICATI AGLI 
INIETTORI STELLANT CT CWS-MARK 7 ARTERION-
SPECTRIS SOLARIS EP 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 0,00 137.000,00 68.500,00 68.500,00 274.000,00 0,00

F09323530965202500026 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PRODOTTI CONSUMABILI DEDICATI AGLI 
INIETTORI MOD. CT EXPRESS 4D E EMPOWER CT 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 0,00 170.800,00 0,00 0,00 170.800,00 0,00

S09323530965202500012 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 64112000-4 SERVIZIO DI RITIRO E RECAPITO DELLA 
CORRISPONDENZA 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 68.000,00 136.000,00 340.000,00 544.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500013 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 98341140-8 SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 75.640,00 452.620,00 829.600,00 1.357.860,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500014 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 30199770-8 SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA  MEDIANTE BUONI 
PASTO

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 24 SI 0,00 238.875,64 318.487,51 79.621,88 636.985,03 0,00 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202500015 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 79710000-4 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 143.333,33 215.000,00 394.166,67 752.500,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202500041 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 30199000-0 CARTA E CANCELLERIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 138.000,00 184.000,00 230.000,00 552.000,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500003 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33696000-5 FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 0,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

F09323530965202500014 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI SISTEMI DI MONITORAGGIO GLICEMICO 
IN CONTINUO PER PAZIENTI DIABETICI ADULTI E/O 
PEDIATRICI. OPERATORI ECONOMICI:- ABBOTT SRL - 
ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL - BIOSEVEN SRL - 
MEDTRONIC ITALIA SPA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 40.000,00 2.000.000,00 2.040.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500015 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER PAZIENTI DIABETICI 
TERRITORIALI E SERVIZI CONNESSI – RILEVAZIONE E 
SOMMINISTRAZIONE DELL’INSULINA. MEDTRONIC ITALIA 
SPA 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 190.000,00 8.930.000,00 9.120.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500016 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3 FORNITURA DI SISTEMI DI MONITORAGGIO GLICEMICO 
INTERMITTENTE (SENSORI) PER PAZIENTI DIABETICI 
ADULTI E/O PEDIATRICI. ABBOTT SRL - ROCHE 
DIABETES CARE ITALY SPA.

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 140.000,00 6.580.000,00 6.720.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500017 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5 FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGIO FULL-SERVICE PER 
IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 
DOMICILIARE (ASPIRATORI, NEBULIZZATORI, 
ASSISTENTI ALLA TOSSE ETC.)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 0,00 0,00 467.500,00 2.082.500,00 2.550.000,00 0,00

F09323530965202500018 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5 FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGIO FULL-SERVICE PER 
IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 
DOMICILIARE (CARDIOMONITOR, DISPOSITIVI 
GINNASTICA RESPIRATORIA ETC.)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 0,00 0,00 250.000,00 2.250.000,00 2.500.000,00 0,00

F09323530965202500027 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI PRODOTTI CONSUMABILI DEDICATI AGLI 
INIETTORI MOD. CT EXPRESS 4D E EMPOWER CT 

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 12 SI 0,00 0,00 170.800,00 0,00 170.800,00 0,00

F09323530965202500028 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 MEDICAZIONI DEDICATE ALLA DIALISI PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 0,00 61.000,00 122.000,00 183.000,00 0,00

F09323530965202500029 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33124110-9 SISTEMA DIAGNOSTICO PER COAGULAZIONE PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 0,00 0,00 300.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 0,00

F09323530965202500030 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 DISPOSITIVI PER RADIOFREQUENZA PER TERAPIA DEL 
DOLORE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 50.000,00 350.000,00 400.000,00 0,00

F09323530965202500031 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI FFP2 E FFP3 PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 70.000,00 210.000,00 280.000,00 0,00

S09323530965202500010 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 79620000-6 SERVIZIO DI TESORERIA PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 60 SI 0,00 0,00 60.000,00 380.000,00 440.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202500035 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 79823000-9 STAMPATI VARI (SERVIZIO DI STAMPA, EDITORIA, 
TIPOGRAFIA DI PRODOTTI DI CARTOTECNICA, 
STAMPATI E MODULISTICA)

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 0,00 186.002,56 483.606,64 669.609,20 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500016 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 42968100-0 CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 84 SI 0,00 0,00 106.666,66 1.013.333,33 1.119.999,99 0,00

S09323530965202500018 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 66510000-8 SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DEI RISCHI DI 
RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 48 SI 0,00 0,00 1.725.000,00 9.775.000,00 11.500.000,00 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202500037 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 65300000-6 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRIORITA MASSIMA BESANA MARCO 12 SI 0,00 0,00 145.800,00 104.200,00 250.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA

S09323530965202500021 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 90920000-2 SERVIZIO DI BONIFICA E SANIFICAZIONE AI FINI DELLA 
PREVENZIONE DEL RISCHIO LEGIONELLOSI

PRIORITA MASSIMA BESANA MARCO 60 SI 0,00 0,00 35.081,97 267.418,03 302.500,00 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500039 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI SPECIALITA' MEDICINALI FARMACI VARI 
SDA

PRIORITA MASSIMA ROSSINI MARTA 36 SI 0,00 0,00 1.700.000,00 8.500.000,00 10.200.000,00 0,00



CODICE UNICO INTERVENTO - CUI CUP IMPORTO ACQUISTO

F09323530965202300022 450.000,00

F09323530965202300025 170.800,00

F09323530965202300031 170.800,00

F09323530965202400010 B22C22000370002 67.100,00

F09323530965202400021 1.800.000,00

F09323530965202400023 300.000,00

F09323530965202400036 170.820,00

F09323530965202400039 170.820,00

F09323530965202400080 4.205.706,00

Il referente del programma

VANOTTI SIMONA

FORNITURA DI POMPE IMPIANTABILI E 

NEUROSTIMOLATORI - CND J

PRIORITA MASSIMA ESPERITA PROCEDURA DI ACQUISTO INFERIORE AD € 140.000,00

FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER COLOSTOMIA E 

UROSTOMIA

PRIORITA MASSIMA CON DECORRENZA 03.06.2024 E' STATA AVVIATA L'EROGAZIONE DEI DM PER CATETERISMO CON DISTRIBUZIONE 

A CARICO DELLE FARMACIE E CON ACQUISTO A CARICO DELLE ATS 

FORNITURA PER DISPOSITIVI MEDICI PER 

INCONTINENZA (PROTESICA TERRITORIALE)

PRIORITA MASSIMA CON DECORRENZA 03.06.2024 E' STATA AVVIATA L'EROGAZIONE DEI DM PER CATETERISMO CON DISTRIBUZIONE 

A CARICO DELLE FARMACIE E CON ACQUISTO A CARICO DELLE ATS 

FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE CND A PRIORITA MASSIMA L'ACQUISTO IN OGGETTO E' CONFLUITO IN  ADESIONE A CONVENZIONE ARIA_2023_066

SISTEMA HOLTER ECG PRIORITA MASSIMA ESPERITA PROCEDURA DI ACQUISTO INFERIORE AD € 140.000,00

FORNITURA PER DISPOSITIVI MEDICI PER 

INCONTINENZA - PROTESICA TERRITORIALE - 

PRIORITA MASSIMA CON DECORRENZA 03.06.2024 E' STATA AVVIATA L'EROGAZIONE DEI DM PER CATETERISMO CON DISTRIBUZIONE 

A CARICO DELLE FARMACIE E CON ACQUISTO A CARICO DELLE ATS 

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER VIDEOLAPAROSCOPIA PRIORITA MASSIMA I FABBISOGNI RISULTANO INFERIORI AD € 140.000,00

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PRIORITA MASSIMA I FABBISOGNI RISULTANO INFERIORI AD € 140.000,00

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025 / 2026 / 2027

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE RHODENSE

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

DESCRIZIONE ACQUISTO Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento non è riproposto

FORNITURA DI PROTESI E DISPOSITIVI PER 

OTORINOLARINGOIATRIA (COCLEARI)

PRIORITA MASSIMA ESPERITO ACCORDO QUADRO PER FABBISOGNI INFERIORI A € 140.000,00 _PROGRAMMATA NUOVA PROCEDURA 

CON AVVIO NEL 2026



Inserire i dati anagrafici dell'Amministrazione e del soggetto referente dei dati di programmazione triennale degli acquisti di forniture e 

servizi

Codice CUI = Codice Fiscale dell'amministrazione + prima annualità del primo programma (aaaa) nel quale l'intervento è stato inserito + 

progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma

Indica il CUP (cfr. articolo 6, comma 4)

Compilare se nella colonna F ("Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 

programmazione di lavori, fornitire e servizi ") si è risposto "SI" e se nella colonna E ("Codice CUP") non è stato riportato il CUP in quanto 

Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 del D.lgs. 36/2023

Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F = CPV<45 o 48, S: CPV> 48

Indica il livello di priorità di cui all’articolo 6, commi 10 e 11 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023                                                                                                                                                                                           

Tabella H.1

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima                                                                                                                                                                                                                              

Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento unico del progetto

La somma è calcolata al netto dell’importo degli acquisti ricompresi nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente 

in programmazione di lavori, forniture e servizi

Importo complessivo ai sensi dell’articolo 6, comma 5 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023 ivi incluse le spese eventualmente sostenute 

antecedentemente alla prima annualità

Riportare l’importo del capitale privato come quota parte dell’importo complessivo

Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr. articolo 8 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023)

Indica se l’acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’articolo 7, commi 8 e 9 allegato 

I.5 del D.lgs. 36/2023. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma                                                                                                                                                                                                                                    

Tabella H.2

1. modifica ex art. 7, comma 8, lettera b)

2. modifica ex art. 7, comma 8, lettera c)

3. modifica ex art. 7, comma 8, lettera d)

4. modifica ex art. 7, comma 8, lettera e)

5. modifica ex art. 7, comma 9

Colonna Z - Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma

Colonna A - Numero intervento CUI 

Colonna E - Codice CUP

Colonna G: CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è ricompreso

Colonna H - Lotto funzionale

Colonna K - CPV

Colonna M - Livello di priorità 

Colonna N - Responsabile unico del progetto

Colonne Q, R, T, U, V - Valore (somma)

Colonna U - Stima dei costi dell'acquisto (Totale)

Colonne V, W - Apporto di capitale privato

Colonne X, Y - Centrale di Committenza o Soggetto Aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento della  procedura di affidamento

Riportare l’elenco degli acquisti della programmazione con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione. Per l’acquisto di una fornitura o di un servizio ricompreso in un 

progetto di investimento pubblico, è riportato il relativo CUP. Tutti gli importi devono essere espressi per intero in euro (es. per indicare 25 milioni, scrivere 25000000).

PROGRAMMA TRIENNALE - ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Istruzioni per la compilazione

Foglio: DATI ENTE

Foglio: SCHEDA H



Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Indirizzo

 mail
Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono

Indirizzo

mail

ASST RHODENSE 9323530965 UFS58J amministrativo ACQUISTI LOMBARDIA MILANO Viale Forlanini n. 95 02994302475 areaacquisti@asst-rhodense.it protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it MARTA ROSSINI RSSMRT75A71B300M 02994302475 areaacquisti@asst-rhodense.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



N
u

m
e

ro
 i

n
te

rv
e

n
to

 

C
U

I

C
o

d
ic

e
 F

is
ca

le
 

A
m

m
in

is
tr

a
zi

o
n

e
 

P
ri

m
a

 a
n

n
u

a
li

tà
 d

e
l 

p
ri

m
o

 p
ro

g
ra

m
m

a
 

n
e

l 
q

u
a

le
 

l'
in

te
rv

e
n

to
 è

 s
ta

to
 

in
se

ri
to

A
n

n
u

a
li

tà
 n

e
ll

a
 q

u
a

le
 

si
 p

re
v

e
d

e
 d

i 
d

a
re

 

a
v

v
io

 a
ll

a
 p

ro
ce

d
u

ra
 

d
i 

a
cq

u
is

to

C
o

d
ic

e
 C

U
P

 

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

 

n
e

ll
'i

m
p

o
rt

o
 

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i 
u

n
 

la
v

o
ro

 o
 d

i 
a

lt
ra

 

a
cq

u
is

iz
io

n
e

 

p
re

se
n

te
 i

n
 

p
ro

g
ra

m
m

a
zi

o
n

e
 d

i 

la
v

o
ri

, 
fo

rn
it

u
re

 e
 

se
rv

iz
i

C
U

I 
la

v
o

ro
 o

 a
lt

ra
 

a
cq

u
is

iz
io

n
e

 n
e

l 
cu

i 

im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 

l'
a

cq
u

is
to

 è
 

ri
co

m
p

re
so

Lo
tt

o
 f

u
n

zi
o

n
a

le
 

A
m

b
it

o
 g

e
o

g
ra

fi
co

 d
i 

e
se

cu
zi

o
n

e
 

d
e

ll
'A

cq
u

is
to

 

(R
e

g
io

n
e

/i
)

S
e

tt
o

re

C
P

V

D
e

sc
ri

zi
o

n
e

 A
cq

u
is

to

Li
v

e
ll

o
 d

i 
p

ri
o

ri
tà

R
e

sp
o

n
sa

b
il

e
 u

n
ic

o
 

d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o

D
u

ra
ta

 d
e

l 
co

n
tr

a
tt

o

L'
a

cq
u

is
to

 è
 r

e
la

ti
v

o
 

a
 n

u
o

v
o

 a
ff

id
a

m
e

n
to

 

d
i 

co
n

tr
a

tt
o

 i
n

 e
ss

e
re

S
ti

m
a

 d
e

i 
co

st
i 

d
e

ll
'a

cq
u

is
to

 P
ri

m
o

 

a
n

n
o

S
ti

m
a

 d
e

i 
co

st
i 

d
e

ll
'a

cq
u

is
to

 

S
e

co
n

d
o

 a
n

n
o

S
ti

m
a

 d
e

i 
co

st
i 

d
e

ll
'a

cq
u

is
to

 T
e

rz
o

 

A
n

n
o

C
o

st
i 

su
 a

n
n

u
a

li
tà

 

su
cc

e
ss

iv
e

 

T
o

ta
le

A
p

p
o

rt
o

 d
i 

ca
p

it
a

le
 

p
ri

v
a

to
 I

m
p

o
rt

o

A
p

p
o

rt
o

 d
i 

ca
p

it
a

le
 

p
ri

v
a

to
 T

ip
o

lo
g

ia

C
o

d
ic

e
 A

U
S

A
 

C
e

n
tr

a
le

 d
i 

C
o

m
m

it
te

n
za

 o
 

S
o

g
g

e
tt

o
 

A
g

g
re

g
a

to
re

 a
l 

q
u

a
le

 

si
 f

a
rà

 r
ic

o
rs

o
 p

e
r 

l'
e

sp
le

ta
m

e
n

to
 d

e
ll

a
 

p
ro

ce
d

u
ra

 d
i 

a
ff

id
a

m
e

n
to

 

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 

C
e

n
tr

a
le

 d
i 

C
o

m
m

it
te

n
za

 o
 

S
o

g
g

e
tt

o
 

A
g

g
re

g
a

to
re

 a
l 

q
u

a
le

 

si
 f

a
rà

 r
ic

o
rs

o
 p

e
r 

l'
e

sp
le

ta
m

e
n

to
 d

e
ll

a
 

p
ro

ce
d

u
ra

 d
i 

a
ff

id
a

m
e

n
to

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

 

v
a

ri
a

to
 a

 s
e

g
u

it
o

 d
i 

m
o

d
if

ic
a

 p
ro

g
ra

m
m

a

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo
forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero

(mesi)
sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) testo codice testo tabella H.2

S09323530965202400023 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72710000-0 SERVIZIO PUBBLICO DI CONNETTIVITA' SPC2 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 352.500,00 € 352.500,00 € 352.500,00 € 0,00 € 1.057.500,00 € 0,00 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202400016 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 72228000-9
GESTIONE DELLE POSTAZIONI DI LAVORO (FLEET 

MANAGEMENT)
1 RSSMRT75A71B300M 72 Sì 820.000,00 € 820.000,00 € 820.000,00 € 2.460.000,00 € 4.920.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500009 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 50420000-5
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SU 

CHIAMATA DELLE APP. MEDICALI
1 RSSMRT75A71B300M 78 Sì 57.632,00 € 212.236,00 € 212.236,00 € 530.590,00 € 1.012.694,00 € 0,00

S09323530965202300029 09323530965 2023 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85143000-3 SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO E SANGUE 1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 286.000,00 € 572.000,00 € 572.000,00 € 858.000,00 € 2.288.000,00 € 0,00 0000642463
AGENZIA REGIONALE EMERGENZA 

URGENZA

S09323530965202200047 09323530965 2022 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 55320000-9 SERVIZIO DI RISTORAZIONE RSA E CDI 1 RSSMRT75A71B300M 46 Sì 408.750,00 € 545.000,00 € 545.000,00 € 590.416,67 € 2.089.166,67 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202200048 09323530965 2022 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85110000-3 SERVIZIO DI GESTIONE CAMERE MORTUARIE 1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 76.000,00 € 304.000,00 € 304.000,00 € 532.000,00 € 1.216.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400026 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 90910000-9
SERVIZIO DI PULIZIA P.O. RHO - P.O. PASSIRANA - POT 

BOLLATE - RSA S. PERTINI
1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 1.200.000,00 € 2.400.000,00 € 2.400.000,00 € 3.600.000,00 € 9.600.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400006 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 98310000-9
SERVIZI LAVANOLO RSA E LAVAGGIO BIANCHERIA 

OSPITI
1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 450.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 1.350.000,00 € 3.600.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400007 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 90000000-7
SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI E SERVIZI 

CONNESSI
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 194.672,13 € 778.688,52 € 778.688,52 € 584.016,39 € 2.336.065,56 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500017 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 79620000-6 SOMMINISTRAZIONE DI PERSONALE OSS 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 500.000,00 € 1.500.000,00 € 150.000,00 € 1.750.000,00 € 3.900.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400031 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 85311200-4

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 

GESTIONE INTEGRATA DEI CDD TREZZANO SUL 

NAVIGLIO, LAINATE E RHO

1 RSSMRT75A71B300M 60 Sì 275.000,00 € 275.000,00 € 275.000,00 € 687.500,00 € 1.512.500,00 € 0,00

S09323530965202500019 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 66510000-8

SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE DI 

SOGGETTI NEFROPATICI SOTTOPOSTI A 

TRATTAMENTO DIALITICO AFFERENTI AL CENTRO 

DIALISI DELL’ASST RHODENSE

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 1.200.000,00 € 3.600.000,00 € 0,00

S09323530965202500020 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 71900000-7
SERVIZIO DI RITIRO, ANALISI E REFERTAZIONE DI 

CAMPIONI PER ESAMI
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 191.256,55 € 286.885,24 € 286.885,24 € 95.628,69 € 860.655,72 € 0,00

S09323530965202500013 09323530965 2025 2026 NO NO ITC4C SERVIZI 98341140-8 SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 0,00 € 61.833,33 € 371.000,00 € 680.166,67 € 1.113.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202500016 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 42968100-0
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI 

ALIMENTI E BEVANDE
1 RSSMRT75A71B300M 84 Sì 0,00 € 0,00 € 106.666,66 € 1.013.333,33 € 1.119.999,99 € 0,00

S09323530965202500018 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C SERVIZI 66510000-8

SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DEI RISCHI DI 

RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 

PRESTATORI D’OPERA

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 0,00 € 1.725.000,00 € 9.775.000,00 € 11.500.000,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400069 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SERVICE MED TRASFUSIONALE - NAT 1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 435.323,77 € 580.431,97 € 580.431,97 € 725.539,34 € 2.321.727,05 € 0,00

F09323530965202400071 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8 FORNITURA DI SERVICE DI ELETTROFISIOLOGIA 1 RSSMRT75A71B300M 60 Sì 304.198,36 € 331.851,64 € 331.851,64 € 691.360,65 € 1.659.262,29 € 0,00

F09323530965202400019 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8
FORNITURA DI “GAS MEDICINALI, TECNICI E 

CRIOGENICI E DEI SERVIZI CONNESSI” 
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 432.694,31 € 432.694,31 € 432.694,31 € 0,00 € 1.298.082,93 € 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400052 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8
FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, LOOP 

RECORDER E DISPOSITIVI CONNESSI
1 RSSMRT75A71B300M 24 Sì 184.268,13 € 1.105.608,81 € 921.340,67 € 0,00 € 2.211.217,61 € 0,00 0000226120 CONSIP S.P.A.

F09323530965202400033 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3
FORNITURA DI SPECIALITA' MEDICINALI ARIA - 

FARMACI
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 22.727.272,72 € 22.727.272,72 € 22.727.272,72 € 0,00 € 68.181.181,18 € 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202500004 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 SOLUZIONI INFUSIONALI ARIA_2024_032 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 204.545,45 € 409.090,91 € 409.090,91 € 204.545,45 € 1.227.272,72 € 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202200226 09323530965 2022 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8
SERVICE RADIOLOGIA INTERVENTISTICA ED 

EMODINAMICA
1 RSSMRT75A71B300M 60 Sì 1.454.294,26 € 1.454.294,26 € 1.454.294,26 € 2.908.592,62 € 7.271.475,40 € 0,00 0000234070

AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE 

NIGUARDA CA' GRANDA

F09323530965202400029 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8
FORNITURA DI POMPE IMPIANTABILI E 

NEUROSTIMOLATORI - CND J
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 1.153.846,15 € 1.153.846,15 € 1.153.846,15 € 0,00 € 3.461.538,46 € 0,00 0000224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202300049 09323530965 2023 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33182000-9
FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, LOOP 

RECORDER E DISPOSITIVI CONNESSI ARIA_2023_043
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 737.500,00 € 737.500,00 € 737.500,00 € 0,00 € 2.212.500,00 € 0,00 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400047 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8
 FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI E PROTESI 

ORTOPEDICHE
1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 194.711,54 € 389.423,08 € 389.423,08 € 584.134,62 € 1.557.692,32 € 0,00 0000546618 ASST FATEBENEFRATELLI SACCO

F09323530965202400060 09323530965 2024 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI TRATTAMENTI DI DIALISI PERITONEALE 

DOMICILIARE, TRATTAMENTI DIALITICI 

EXTRACORPOREI CONTINUI/PLASMA FILTRAZIONE E 

SPECIALI

1 RSSMRT75A71B300M 72 Sì 0,00 € 258.811,47 € 345.081,97 € 1.466.598,36 € 2.070.491,80 € 0,00

F09323530965202500005 09323530965 2025 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3 FORNITURA DI EMODERIVATI 1 RSSMRT75A71B300M 12 Sì 0,00 € 318.181,82 € 954.545,45 € 0,00 € 1.272.727,27 € 0,00

F09323530965202400011 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33141621-9
FORNITURA DI AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA 

PER INCONTINENZA PAZIENTI ASSISTITI
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 730.769,23 € 2.115.384,62 € 2.115.384,62 € 1.394.230,77 € 6.355.769,23 € 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500006 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33651600-4
FORNITURA DI VACCINI DIVERSI (TERRITORIO E 

OSPEDALE)
1 RSSMRT75A71B300M 12 Sì 4.700.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.700.000,00 € 0,00 224549 ARIA S.P.A.

F09323530965202400058 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33196200-2 FORNITURA DI AUSILI PROTESICI PER DISABILI 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 384.615,38 € 682.692,31 € 701.923,08 € 0,00 € 1.769.230,77 € 0,00

F09323530965202500010 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33185000-0 PROTESI AUDIOMETRICHE 1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 769.230,77 € 769.230,77 € 769.230,77 € 0,00 € 2.307.692,31 € 0,00

F09323530965202500011 09323530965 2025 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 

IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 

DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO (CPAP, 

AUTOCPAP, BILEVEL)

1 RSSMRT75A71B300M 24 Sì 673.076,92 € 673.076,92 € 0,00 € 0,00 € 1.346.153,85 € 0,00

F09323530965202400018 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 33185200-2

FORNITURA DI ESOPROTESI COCLEARI E MATERIALE 

DEDICATO (ANTENNE, CAVETTI, MAGNETI, 

CONTROLLER E PROCESSORI)

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 384.615,38 € 384.615,38 € 384.615,38 € 384.615,38 € 1.538.461,54 € 0,00

F09323530965202400077 09323530965 2024 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 85111700-7

FORNITURA DI OSSIGENO E SERVIZI CONNESSI PER LA 

GESTIONE DEI PAZIENTI IN OSSIGENOTERAPIA 

DOMICILIARE PER PAZIENTI DOMICILIARI DEL 

TERRITORIO DI ASST RHODENSE

1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 0,00 € 2.032.000,00 € 2.032.000,00 € 2.032.000,00 € 6.096.000,00 € 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202400083 09323530965 2024 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 

IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 

DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO (CPAP, 

AUTOCPAP, BILEVEL)

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 530.865,38 € 1.076.923,08 € 2.153.846,15 € 3.761.634,62 € 0,00

F09323530965202400085 09323530965 2024 2026 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGI FULL-SERVICE PER 

IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 

DOMICILIARE PER ASSISTITI TERRITORIO 

(PRESSOVOLUMETRICI)

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 1.430.486,10 € 2.860.972,19 € 7.152.430,48 € 11.443.888,77 € 0,00

F09323530965202500014 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3

FORNITURA DI SISTEMI DI MONITORAGGIO 

GLICEMICO IN CONTINUO PER PAZIENTI DIABETICI 

ADULTI E/O PEDIATRICI. OPERATORI ECONOMICI:- 

ABBOTT SRL - ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL - 

BIOSEVEN SRL - MEDTRONIC ITALIA SPA

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 0,00 € 38.461,54 € 1.923.076,92 € 1.961.538,46 € 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500015 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER PAZIENTI DIABETICI 

TERRITORIALI E SERVIZI CONNESSI – RILEVAZIONE E 

SOMMINISTRAZIONE DELL’INSULINA. MEDTRONIC 

ITALIA SPA 

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 0,00 € 182.692,31 € 8.586.538,46 € 8.769.230,77 € 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500016 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33194120-3

FORNITURA DI SISTEMI DI MONITORAGGIO 

GLICEMICO INTERMITTENTE (SENSORI) PER PAZIENTI 

DIABETICI ADULTI E/O PEDIATRICI. ABBOTT SRL - 

ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA.

1 RSSMRT75A71B300M 48 Sì 0,00 € 0,00 € 134.615,38 € 6.326.923,08 € 6.461.538,46 € 0,00 224549 ARIA SPA

F09323530965202500017 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGIO FULL-SERVICE 

PER IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 

DOMICILIARE (ASPIRATORI, NEBULIZZATORI, 

ASSISTENTI ALLA TOSSE ETC.)

1 RSSMRT75A71B300M 60 Sì 0,00 € 0,00 € 449.519,23 € 2.002.403,85 € 2.451.923,08 € 0,00

F09323530965202500018 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A NOLEGGIO FULL-SERVICE 

PER IL SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA MECCANICA 

DOMICILIARE (CARDIOMONITOR, DISPOSITIVI 

GINNASTICA RESPIRATORIA ETC.)

1 RSSMRT75A71B300M 60 Sì 0,00 € 0,00 € 240.384,62 € 2.163.461,54 € 2.403.846,15 € 0,00

F09323530965202500039 09323530965 2025 2027 NO NO ITC4C FORNITURE 33690000-3
FORNITURA DI SPECIALITA' MEDICINALI FARMACI 

VARI SDA
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 0,00 € 0,00 € 1.545.454,54 € 7.727.272,72 € 9.272.727,27 € 0,00

F09323530965202400086 09323530965 2024 2025 NO NO ITC4C FORNITURE 15882000-4
FORNITURA PRODOTTI DIETETICI PER NUTRIZIONE 

ENTERALE E ORALE
1 RSSMRT75A71B300M 36 Sì 1.040.000,00 € 1.040.000,00 € 1.040.000,00 € 0,00 € 3.120.000,00 € 0,00 224549 ARIA SPA

SCHEDA H - PROGRAMMA TRIENNALE - ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO AAAA/AAAA+2 


		2024-10-30T14:05:37+0000


		2024-10-30T16:01:54+0100
	GIORGIA SAPORETTI


		2024-10-30T15:45:24+0000


		2024-10-30T17:08:47+0100
	MARCO BOSIO




